109 上學期國立空中大學基隆中心員警專班

報名通知暨注意事項

主旨:國立空中大學 109 學年上學期招收公共行政學系員警學士專班,意者請依下列說明備齊

相關資料完成報名及選課程序。

說明:

一、此一專案滿 15 人以上集中選課編班並開實體面授班，每學期均由本中心統一選課。

二、報名方式:

 網路報名:即日起至 6月 30 日

報名網址 http://solstud.nou.edu.tw/sol/signup/

 現場報名、註冊、選課時間：109 年 7 月 11-12 日 上午 09:00~12:00,下午

13:00~16:00

      ※如因勤務不克前來可將資料備齊託人前來或詢問補辦事宜

三、現場報名及註冊地址：基隆市中正區北寧路 2號(國立海洋大學海空大樓 8樓)

四、準備以下報名資料：(欲報名者請先網路登錄報名資料或現場填寫報名表)

   1.填妥的報名表(已網路報名者免付)

   2、符合員警專班報名資格的學歷證件（攜正本備驗）、繳影本

      台灣警察專科學校畢業:

       (需附警專畢業證書)

      特種考試警察人員考試及格之其他以上學校畢業

       (需附畢業證書、特種考試及格證書、受訓合格結業證書)

3、身份證正本(備驗)、影本（粘貼在報名表）

4、報名費 300 元(已完成網路報名繳交者免)

5、照片 1吋一張(製發學生證用)

6、學費 13160 元（每學分 940 元 x14 學分）

五、109 年上學期(109 年 9 月開學)選修科目(暫定)：行政學(下)(3 學分)、行政組織與救濟

法(3 學分)、組織行為新論(3 學分)、人力資源管理(3 學分)、飲食與生活(2 學分)

六、上課地點:國立海洋大學海空大樓。每學期到校六次：四次面授+二次考試(隨班評量期中、

期末考試),皆為週六。

七、如有任何問題,洽詢電話：02-24629938#9

八、基隆中心地址：基隆市北寧路 2號(國立海洋大學海空大樓 8樓)，傳真 02-24628724。

★辦理減修學分者，請於入學當學年提出學分減修及採認申請，逾期不受理，相關資訊請至本校學分

抵免網站(http://credit.nou.edu.tw)詳閱。

〜歡迎您 加入 空大終身學習的行列〜